
【 西可児方面送迎車時刻表 】
光陽台 － 善師野台 － 長坂団地 ー 若葉台 ー 鳩吹台 ー 緑

方面巡回

※道路事情、天候、車両事故等により運転中止又は、遅延する事があります。

※送迎車の待ち合わせは、ゆとりをもって早めにお待ち下さい。

※12:30　病院発の臨時便もございます。お気軽にご利用下さい。 作成年月日：2025/2/10

B 到着時間

病院発 11:30

光陽台 2丁目 11:46
善師野台 11:51
長坂団地 8丁目 11:55
長坂団地 3丁目 11:57
若葉台 旧 Vマート前 12:01
西可児駅前（米沢ラーメンやまや） 12:03
鳩吹台 サンデートラベル前 12:07
緑バスターミナル 12:11

犬山ニュータウン 11:31

病院着 12:23

A 到着時間

病院発 8:40
光陽台 2丁目 8:56
善師野台 9:02
長坂団地 8丁目 9:04
長坂団地 3丁目 9:06
若葉台 旧 Vマート前 9:10
西可児駅前（米沢ラーメンやまや） 9:12
鳩吹台 サンデートラベル前 9:17
緑バスターミナル 9:21
犬山ニュータウン 9:29
病院着 9:32


